муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя школа р.п. Сурское

ПРИКАЗ

«13» марта 2024г. №50
Экз. №

р.п. Сурское

О порядке проведения занятий в дни выборов

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023 №
678-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий порядок проведения занятий, проводимых 15 марта
2024 года:

1.1. В 1-11-х классах:

• провести Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди семейных команд на
базе Сурской ДЮСШ. Начало в 11.00 Заезд и регистрация участников с
10.00. Ответственные за проведение ГТО -  учителя физической
культуры Болотов С.М., Уваров Н.Е., Китов В.А..

1.2. В 1-6-х классах:

• организовать просмотр мульфильма «Моя семья» на базе МУК РДК
р.п.Сурское. Ответственные -  классные руководители.

2. Классным руководителям 1-11-х классов в срок до
14.03.2024 проинформировать обучающихся и родителей (законных
представителей) обучающихся о форме организации занятий в дни
голосования.

3. Заместителю директора по УВР Китаевой И.Г.:

В срок до 14.03.2024 совместно с ответственными за проведение
мероприятий для обучающихся:

• составить программу мероприятий;
• проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о времени и месте проведения мероприятий,
дополнительных условиях их проведения;

• провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности;
• ознакомиться с инструкцией по охране труда для педагогических

работников, организующих проведение мероприятий с обучающимися.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-03-15T14:05:13+0400
	Зайцева С.В.